
[場所] 大分市営陸上競技場 [大会コード]09440003

[競技場コード]441010

[大会名]大分市陸上競技選手権大会 [ 審判長1 ] トラック審判長　　田中　義博

[ 審判長2 ] フィールド審判長　堤　紘一

月 日 種目  

6月26日 一般女子１００ｍ 13.12 松本 まどか 13.17 川野 真里 13.20 柳井 優香 13.36 瓜生田 萌枝 13.47 三重野 真美 13.68 久保 茉央 13.69 田中 万優子 13.74 佐藤 成美

タイムレース -2.5 大分高 -1.8 大分AC -2.5 佐伯わくわく -2.4 大分舞鶴高 -1.9 大分西 -2.4 大分高 -2.4 大分西クラブ -2.8 大分舞鶴高

6月26日 一般女子２００ｍ 26.63 柳井 優香 26.68 松本 まどか 27.45 川野 真里 28.08 瓜生田 萌枝 28.85 久保 茉央 29.13 伊藤 ひとみ 29.86 野口 薫 30.01 後藤 奈緒美

タイムレース -1.6 佐伯わくわく -2.1 大分高 -2.1 大分AC -1.6 大分舞鶴高 -2.1 大分高 -1.6 国東高 -2.1 青高陸上部 -1.6 大分高

6月26日 一般女子４００ｍ 1.04.71 渡辺 夢人 1.04.79 堤 えり 1.06.28 佐藤 理子 1.06.30 友成 真由子 1.07.03 清末 千尋 1.08.41 矢野 彩美 1.11.94 渡辺 敦美 1.14.12 奈良 海鈴

一発決勝 大分舞鶴高 大分高 大分豊府高 大分舞鶴高 大分高 大分高 大分豊府高 大分高

6月26日 一般女子８００ｍ 2.28.23 森田 侑莉 2.34.01 本田 奈樹 2.34.86 松原 果穂 2.36.39 渡辺 夢人 2.39.00 高木 桃子 2.41.38 福嶋 千穂 2.47.33 水野 麻香 2.48.43 岡 瑞貴

一発決勝 大分舞鶴高 大分舞鶴高 大分高専 大分舞鶴高 国東高 大分豊府高 大分高専 国東高

6月26日 一般女子３０００ｍ 11.39.82 本田 奈樹 13.55.37 桑本 風李

一発決勝 大分舞鶴高 大分舞鶴高

6月26日 一般女子１００ｍＨ 18.56 葛城 あい 20.66 奥田 知佳 21.02 木田 美聖

一発決勝 -2.2 大分高 -2.2 青高陸上部 -2.2 大分豊府高

6月26日 一般女子走幅跳 5m22 安部 さわ子 4m21 佐藤 祐子 3m77 福田 司 3m76 山本 加菜 3m69 木下 優美 3m19 河野 葵

+2.5 大分AC +1.2 大分西クラブ +4.6 国東高 +1.6 国東高 +1.9 大分豊府高 +3.0 大分豊府高

6月26日 一般女子走高跳 1m58 玉井 夏樹 1m58 種崎 冴歌 1m55 木津 有架

大分西クラブ 大分舞鶴高 大分高

6月26日 一般女子砲丸投 10m44 楢木野 愛理

五里組

6月26日 一般女子やり投 38m41 川田 眞子 33m48 渡邊 瑞季 32m83 清原 史帆 27m85 森本 彩美 26m02 松尾 花菜 18m48 大東 光江 14m56 太田 雅子

国東高 大分豊府高 国東高 大分西 大分舞鶴高 国東高 大分豊府高

6月26日 一般女子棒高跳 3m40 十時 千歌 3m10 伊地知 優希

県新
高校新

大分西高 佐伯鶴城高

6月26日 一般女子4×100mR 49.97 大分雄城台 50.30 大分舞鶴高 53.03 大分豊府高 54.11 大分高 55.35 国東高 55.64 青高陸上部

小田 佳奈 三浦 真子 福嶋 千穂 堤 えり 松原 由佳 手嶋 あゆみ

山上 葉月 瓜生田 萌枝 池上 綾乃 後藤 奈緒美 伊藤 ひとみ 野口 薫

古城 亜里紗 佐藤 朱音 佐藤 理子 矢野 彩美 山本 加菜 本田 萌恵

坂本 有紀 佐藤 成美 渡邊 瑞季 奈良 海鈴 福田 司 奥田 知佳

6月26日 中学女子１００ｍ 14.01 金田 七海 14.27 麻生 優衣 14.37 宮崎 樹羅 14.51 大平 穂乃佳 14.62 内田 優衣 14.70 増田 真輝 14.80 川邉 綺音 14.81 菅 朱里

タイムレース -1.5 院内陸上クラブ -1.5 三重中学校 -2.2 大分中 -1.5 坂ノ市中 -1.5 坂ノ市中 -2.2 王子中 -2.6 三重中学校 -2.6 大分豊府中

6月26日 中学女子２００ｍ 28.17 金田 七海 29.34 麻生 優衣 29.77 宮崎 樹羅 29.94 大平 穂乃佳 30.09 川邉 綺音 31.68 田村 紀子 32.06 小田 華弥 32.97 甲斐 やよい

タイムレース -2.4 院内陸上クラブ -1.5 三重中学校 -2.4 大分中 -1.5 坂ノ市中 -2.4 三重中学校 -2.4 稙田東中 -1.5 三重中学校 -1.5 稙田東中

6月26日 中学女子１５００ｍ 4.54.57 工藤 杏華 5.10.63 神田 夏穂 5.11.10 阿南 芳 5.14.73 後藤 萌 5.25.21 富樫 葵 5.38.89 神志那 佳歩 5.42.38 河野 文乃 11/4 比永 美咲

三重中学校 三重中学校 三重中学校 院内陸上クラブ 三重中学校 三重中学校 宗近中 大在中

6月26日 中学女子１００ｍＨ 20.30 田尻 志歩

一発決勝 -1.3 大在中

6月26日 中学女子4×100mR 54.88 三重中学校 56.37 坂ノ市中

麻生 優衣 大平 穂乃佳

角田 彩佳 内田 優衣

川邉 綺音 八坂 梨沙子

小田 華弥 小野 日那子

6月26日 中学女子走幅跳 4m76 菅 朱里 4m58 竹中 佐裟香 4m43 岩本 佳奈美 4m41 甲斐 好恵 4m21 八坂 梨沙子 4m12 小野 日那子 3m94 小野 麻亜子 3m88 難波 玖留実

+4.9 大分豊府中 +2.5 佐伯鶴谷中 +2.0 稙田東中 +2.1 稙田東中 +3.2 坂ノ市中 +1.1 坂ノ市中 +2.1 大在中 +1.6 三重中学校

6月26日 中学女子走高跳 1m25 沖本 由佳 1m25 宮邉 結菜

王子中 王子中

6月26日 中学女子砲丸投 12m70 佐藤 春花 7m68 内田 優衣 6m29 上田 菜湖

稙田南中 坂ノ市中 稙田東中

女　子

5 6 7 81 2 3 4



日付 種目

岡野　知佳 2399 長岡　葉奈 1845 角田　彩佳 1626 三代　紗織 1214

大分・坂ノ市中 県中学新 大分・稙田南中 豊後大野・三重中 豊後大野・三重中

6月26日 100mH

6月26日 走高跳

6月26日 砲丸投

6月26日 200m 28"46 (-1.8) 30"65 (-1.8) 29"69 (-1.8) 31"26 (-1.8)

8m58 9m76 6m42 6m44

1m50 1m35 1m20 1m30

22"87 (-1.1)

共通女子 6月26日 四種競技

15"74 (-1.1) 18"55 (-1.1) 17"77 (-1.1)

7位 8位1位 2位 3位 4位 6位5位

記録主任 栗林　敏勝

競技会名 大分県中学校混成記録会
期日・時刻

主催団体名 大分市陸上競技協会・大分県中学校体育連盟陸上競技部 陸協名 大分市陸上競技協会

2011/6/26 トラック審判長 田中　義博

競技場名 大分市営陸上競技場 ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 堤　紘一



一般女子１００ｍ
大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

0 0 0:00～

0 0 決勝： 6月26日 0:00～

0 0

.3 .4 5 6 .7 8 .9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 5 4 5142 松本 まどか 3 大分高 13.12 -2.5

##
2 3 8 537 川野 真里 0 大分AC 13.17 -1.8

##
3 5 3 610 柳井 優香 0 佐伯わくわく 13.20 -2.5

##
4 4 8 5034 瓜生田 萌枝 3 大分舞鶴高 13.36 -2.4

##
5 2 2 4107 三重野 真美 1 大分西 13.47 -1.9

##
6 4 6 5140 久保 茉央 3 大分高 13.68 -2.4

##
7 4 3 1111 田中 万優子 0 大分西クラブ 13.69 -2.4

##
8 1 9 6032 佐藤 成美 2 大分舞鶴高 13.74 -2.8

##
9 2 8 4032 三浦 真子 1 大分舞鶴高 13.74 -1.9

タイムレース
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 9 6032 佐藤 成美 2 大分舞鶴高 13.74 -2.8
## 2 1 5 6036 佐藤 朱音 2 大分舞鶴高 14.06 -2.8
## 3 1 8 4141 木津 有架 1 大分高 14.09 -2.8
## 4 1 6 6068 池上 綾乃 2 大分豊府高 14.20 -2.8
## 5 1 4 4106 藤丸 佳央里 1 大分西 14.54 -2.8
## 6 1 3 4140 葛城 あい 1 大分高 14.85 -2.8
## 7 1 2 4461 本田 萌恵 1 青高陸上部 14.89 -2.8
## 8 1 7 4462 奥田 知佳 1 青高陸上部 15.98 -2.8
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 2 2 4107 三重野 真美 1 大分西 13.47 -1.9
## 2 2 8 4032 三浦 真子 1 大分舞鶴高 13.74 -1.9
## 3 2 6 4142 清末 千尋 1 大分高 13.99 -1.9
## 4 2 4 6342 伊藤 ひとみ 2 国東高 14.43 -1.9
## 5 2 5 6460 手嶋 あゆみ 2 青高陸上部 14.88 -1.9
## 6 2 7 4104 藤澤 雛乃 1 大分西 15.15 -1.9
##

＜3組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 3 8 537 川野 真里 0 大分AC 13.17 -1.8
## 2 3 3 6461 野口 薫 2 青高陸上部 14.34 -1.8
## 3 3 5 4105 藤澤 美祐 1 大分西 14.42 -1.8
## 4 3 6 4033 渕野 瑞季 1 大分舞鶴高 14.43 -1.8
## 5 3 2 6344 松原 由佳 2 国東高 15.00 -1.8
##

＜4組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 4 8 5034 瓜生田 萌枝 3 大分舞鶴高 13.36 -2.4
## 2 4 6 5140 久保 茉央 3 大分高 13.68 -2.4
## 3 4 3 1111 田中 万優子 0 大分西クラブ 13.69 -2.4
## 4 4 7 4145 堤 えり 1 大分高 13.87 -2.4
## 5 4 2 4144 後藤 奈緒美 1 大分高 14.11 -2.4
## 6 4 4 4034 糸長 優衣 1 大分舞鶴高 15.80 -2.4
##

＜5組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 5 4 5142 松本 まどか 3 大分高 13.12 -2.5
## 2 5 3 610 柳井 優香 0 佐伯わくわく 13.20 -2.5
## 3 5 5 4146 矢野 彩美 1 大分高 14.63 -2.5
## 4 5 7 6063 渡辺 敦美 2 大分豊府高 15.29 -2.5
## 5 5 2 4035 仲摩 綾香 1 大分舞鶴高 15.66 -2.5
## 6 5 8 6141 奈良 海鈴 2 大分高 15.75 -2.5
## 7 5 9 4747 佐藤 菜穂 1 大分高専 16.65 -2.5

県記録

大会記録

標準記録

＜決勝結果＞



一般女子２００ｍ
大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

0 0 0:00～

0 0 決勝： 6月26日 0:00～

0 0

.3 .4 5 6 .7 8 .9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 2 7 610 柳井 優香 0 佐伯わくわく 26.63 -1.6

##
2 1 7 5142 松本 まどか 3 大分高 26.68 -2.1

##
3 1 5 537 川野 真里 0 大分AC 27.45 -2.1

##
4 2 3 5034 瓜生田 萌枝 3 大分舞鶴高 28.08 -1.6

##
5 1 6 5140 久保 茉央 3 大分高 28.85 -2.1

##
6 2 5 6342 伊藤 ひとみ 2 国東高 29.13 -1.6

##
7 1 4 6461 野口 薫 2 青高陸上部 29.86 -2.1

##
8 2 2 4144 後藤 奈緒美 1 大分高 30.01 -1.6

##
9 1 2 4461 本田 萌恵 1 青高陸上部 30.44 -2.1

タイムレース
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 7 5142 松本 まどか 3 大分高 26.68 -2.1
## 2 1 5 537 川野 真里 0 大分AC 27.45 -2.1
## 3 1 6 5140 久保 茉央 3 大分高 28.85 -2.1
## 4 1 4 6461 野口 薫 2 青高陸上部 29.86 -2.1
## 5 1 2 4461 本田 萌恵 1 青高陸上部 30.44 -2.1
## 6 1 3 6460 手嶋 あゆみ 2 青高陸上部 31.27 -2.1
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 2 7 610 柳井 優香 0 佐伯わくわく 26.63 -1.6
## 2 2 3 5034 瓜生田 萌枝 3 大分舞鶴高 28.08 -1.6
## 3 2 5 6342 伊藤 ひとみ 2 国東高 29.13 -1.6
## 4 2 2 4144 後藤 奈緒美 1 大分高 30.01 -1.6
## 5 2 6 6344 松原 由佳 2 国東高 31.24 -1.6
##

県記録

大会記録

標準記録

＜決勝結果＞



一般女子４００ｍ
大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

0 0 0:00～

0 0 決勝： 6月26日 0:00～

0 0

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

## 1 9 6031 渡辺 夢人 2 大分舞鶴高 1.04.71

## 2 4 4145 堤 えり 1 大分高 1.04.79

## 3 3 6067 佐藤 理子 2 大分豊府高 1.06.28

## 4 5 6035 友成 真由子 2 大分舞鶴高 1.06.30

## 5 2 4142 清末 千尋 1 大分高 1.07.03

## 6 7 4146 矢野 彩美 1 大分高 1.08.41

## 7 8 6063 渡辺 敦美 2 大分豊府高 1.11.94

## 8 6 6141 奈良 海鈴 2 大分高 1.14.12

＜決勝結果＞

県記録

大会記録

標準記録



一般女子８００ｍ
大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

0 0 0:00～

0 0 決勝： 6月26日 0:00～

0 0

.3 .4 5 6 .7 8 .9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 2 3 4031 森田 侑莉 2 大分舞鶴高 2.28.23

##
2 1 6 4036 本田 奈樹 1 大分舞鶴高 2.34.01

##
3 2 4 4748 松原 果穂 1 大分高専 2.34.86

##
4 1 8 6031 渡辺 夢人 1 大分舞鶴高 2.36.39

##
5 2 5 6341 高木 桃子 1 国東高 2.39.00

##
6 1 7 6062 福嶋 千穂 2 大分豊府高 2.41.38

##
7 1 4 6745 水野 麻香 2 大分高専 2.47.33

##
8 2 7 4344 岡 瑞貴 2 国東高 2.48.43

##
9 1 5 4346 野尻 悠佳 2 国東高 2.52.51

タイムレース
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 6 4036 本田 奈樹 1 大分舞鶴高 2.34.01
## 2 1 8 6031 渡辺 夢人 1 大分舞鶴高 2.36.39
## 3 1 7 6062 福嶋 千穂 2 大分豊府高 2.41.38
## 4 1 4 6745 水野 麻香 2 大分高専 2.47.33
## 5 1 5 4346 野尻 悠佳 2 国東高 2.52.51
## 6 1 3 4343 野田 唯綺奈 2 国東高 3.00.78
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 2 3 4031 森田 侑莉 2 大分舞鶴高 2.28.23
## 2 2 4 4748 松原 果穂 1 大分高専 2.34.86
## 3 2 5 6341 高木 桃子 1 国東高 2.39.00
## 4 2 7 4344 岡 瑞貴 2 国東高 2.48.43
## 5 2 2 7011 中野 祐菜 1 院内陸上クラブ 3.01.49
##

県記録

大会記録

標準記録

＜決勝結果＞



一般女子３０００ｍ
大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

0 0 0:00～

0 0 決勝： 6月26日 0:00～

0 0

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

## 1 3 4036 本田 奈樹 1 大分舞鶴高 11.39.82

## 2 2 6037 桑本 風李 2 大分舞鶴高 13.55.37

＜決勝結果＞

県記録

大会記録

標準記録



一般女子１００ｍＨ
大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

0 0 0:00～

0 0 決勝： 6月26日 0:00～

0 0

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

## 1 3 4140 葛城 あい 1 大分高 18.56 -2.2

## 2 2 4462 奥田 知佳 1 青高陸上部 20.66 -2.2

## 3 5 4061 木田 美聖 1 大分豊府高 21.02 -2.2

##

＜決勝結果＞

県記録

大会記録

標準記録



大分市陸上競技選手権大会

タイムレース 大分市営陸上競技場

一般女子４×１００ｍＲ 1組
順位 ﾚｰﾝ 記録 所属 番号 １走氏名 番号 ２走氏名 番号 ３走氏名 番号 ４走氏名 備考

### 1 3 49.97 大分雄城台 6052 小田 佳奈 4050 山上 葉月 5052 古城 亜里紗 6051 坂本 有紀
### 2 5 50.30 大分舞鶴高 4032 三浦 真子 5034 瓜生田 萌枝 6036 佐藤 朱音 6032 佐藤 成美
### 3 6 53.03 大分豊府高 6062 福嶋 千穂 6068 池上 綾乃 6067 佐藤 理子 6060 渡邊 瑞季
### 4 4 54.11 大分高 4145 堤 えり 4144 後藤 奈緒美 4146 矢野 彩美 6141 奈良 海鈴
### 5 7 55.35 国東高 6344 松原 由佳 6342 伊藤 ひとみ 4342 山本 加菜 4341 福田 司
### 6 2 55.64 青高陸上部 6460 手嶋 あゆみ 6461 野口 薫 4461 本田 萌恵 4462 奥田 知佳
###
###
###



中学女子１００ｍ
大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

0 0 0:00～

0 0 決勝： 6月26日 0:00～

0 0

.3 .4 5 6 .7 8 .9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 3 2 3074 金田 七海 3 院内陸上クラブ 14.01 -1.5

##
2 3 9 3130 麻生 優衣 3 三重中学校 14.27 -1.5

##
3 1 5 8444 宮崎 樹羅 1 大分中 14.37 -2.2

##
4 3 7 8490 大平 穂乃佳 1 坂ノ市中 14.51 -1.5

##
5 3 8 7100 内田 優衣 2 坂ノ市中 14.62 -1.5

##
6 1 6 7133 増田 真輝 2 王子中 14.70 -2.2

##
7 2 8 7229 川邉 綺音 2 三重中学校 14.80 -2.6

##
8 2 6 3333 菅 朱里 2 大分豊府中 14.81 -2.6

##
9 3 5 7101 小野 日那子 2 坂ノ市中 15.44 -1.5

タイムレース
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 5 8444 宮崎 樹羅 1 大分中 14.37 -2.2
## 2 1 6 7133 増田 真輝 2 王子中 14.70 -2.2
## 3 1 8 7055 田村 紀子 2 稙田東中 15.65 -2.2
## 4 1 7 7383 難波 玖留実 2 三重中学校 15.65 -2.2
## 5 1 2 7102 八坂 梨沙子 2 坂ノ市中 15.94 -2.2
## 6 1 4 7013 元永 万友美 2 院内陸上クラブ 16.13 -2.2
## 7 1 3 7198 薬師寺 杏奈 2 宗近中 18.36 -2.2
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 2 8 7229 川邉 綺音 2 三重中学校 14.80 -2.6
## 2 2 6 3333 菅 朱里 2 大分豊府中 14.81 -2.6
## 3 2 3 8439 高野 優佳 1 王子中 15.53 -2.6
## 4 2 4 3027 熊本 佳奈 3 宗近中 16.03 -2.6
## 5 2 2 7058 髙橋 百花 2 稙田東中 16.41 -2.6
##

＜3組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 3 2 3074 金田 七海 3 院内陸上クラブ 14.01 -1.5
## 2 3 9 3130 麻生 優衣 3 三重中学校 14.27 -1.5
## 3 3 7 8490 大平 穂乃佳 1 坂ノ市中 14.51 -1.5
## 4 3 8 7100 内田 優衣 2 坂ノ市中 14.62 -1.5
## 5 3 5 7101 小野 日那子 2 坂ノ市中 15.44 -1.5
## 6 3 6 3131 小田 華弥 3 三重中学校 15.79 -1.5
## 7 3 4 7056 甲斐 やよい 2 稙田東中 16.19 -1.5
##
##

県記録

大会記録

標準記録

＜決勝結果＞



中学女子２００ｍ
大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

0 0 0:00～

0 0 決勝： 6月26日 0:00～

0 0

.3 .4 5 6 .7 8 .9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

##
1 1 6 3074 金田 七海 3 院内陸上クラブ 28.17 -2.4

##
2 2 5 3130 麻生 優衣 3 三重中学校 29.34 -1.5

##
3 1 2 8444 宮崎 樹羅 1 大分中 29.77 -2.4

##
4 2 4 8490 大平 穂乃佳 1 坂ノ市中 29.94 -1.5

##
5 1 5 7229 川邉 綺音 2 三重中学校 30.09 -2.4

##
6 1 3 7055 田村 紀子 2 稙田東中 31.68 -2.4

##
7 2 3 3131 小田 華弥 3 三重中学校 32.06 -1.5

##
8 2 2 7056 甲斐 やよい 2 稙田東中 32.97 -1.5

##

タイムレース
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考
## 1 1 6 3074 金田 七海 3 院内陸上クラブ 28.17 -2.4
## 2 1 2 8444 宮崎 樹羅 1 大分中 29.77 -2.4
## 3 1 5 7229 川邉 綺音 2 三重中学校 30.09 -2.4
## 4 1 3 7055 田村 紀子 2 稙田東中 31.68 -2.4
##
##

＜2組＞
順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 風速 備考

## 1 2 5 3130 麻生 優衣 3 三重中学校 29.34 -1.5
## 2 2 4 8490 大平 穂乃佳 1 坂ノ市中 29.94 -1.5
## 3 2 3 3131 小田 華弥 3 三重中学校 32.06 -1.5
## 4 2 2 7056 甲斐 やよい 2 稙田東中 32.97 -1.5

県記録

大会記録

標準記録

＜決勝結果＞



中学女子１５００ｍ
大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

0 0 0:00～

0 0 決勝： 6月26日 0:00～

0 0

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

##
1 1 8 8486 工藤 杏華 1 三重中学校 4.54.57 ±0.0

##
2 1 10 7384 神田 夏穂 2 三重中学校 5.10.63 ±0.0

##
3 1 7 8485 阿南 芳 1 三重中学校 5.11.10 ±0.0

##
4 1 1 7010 後藤 萌 2 院内陸上クラブ 5.14.73 ±0.0

##
5 1 6 8484 富樫 葵 1 三重中学校 5.25.21 ±0.0

##
6 1 9 7387 神志那 佳歩 2 三重中学校 5.38.89 ±0.0

##
7 1 5 3028 河野 文乃 3 宗近中 5.42.38 ±0.0

##
8 1 3 7154 比永 美咲 2 大在中 5.43.66 ±0.0

##
9 1 12 3256 内山 遥子 3 稙田東中 6.11.29 ±0.0

##
10 1 13 7050 藤島 春菜 2 稙田東中 6.11.63 ±0.0

##
11 1 2 3217 高山 葵 3 大在中 6.50.75 ±0.0

##
±0.0

#VALUE!

タイムレース
＜1組＞

順位 組 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考
## 1 1 8 8486 工藤 杏華 1 三重中学校 4.54.57
## 2 1 10 7384 神田 夏穂 2 三重中学校 5.10.63
## 3 1 7 8485 阿南 芳 1 三重中学校 5.11.10
## 4 1 1 7010 後藤 萌 2 院内陸上クラブ 5.14.73
## 5 1 6 8484 富樫 葵 1 三重中学校 5.25.21
## 6 1 9 7387 神志那 佳歩 2 三重中学校 5.38.89
## 7 1 5 3028 河野 文乃 3 宗近中 5.42.38
## 8 1 3 7154 比永 美咲 2 大在中 5.43.66
## 9 1 12 3256 内山 遥子 3 稙田東中 6.11.29
## 10 1 13 7050 藤島 春菜 2 稙田東中 6.11.63
## 11 1 2 3217 高山 葵 3 大在中 6.50.75

＜決勝結果＞

県記録

大会記録

標準記録



中学女子１００ｍＨ
大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

0 0 0:00～

0 0 決勝： 6月26日 0:00～

0 0

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

## 1 3 7150 田尻 志歩 2 大在中 20.30 -1.3

##

＜決勝結果＞

県記録

大会記録

標準記録



大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

0 0 0:00～

0 0 決勝： 6月26日 0:00～

0 0

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

## 1 3 7002 岡野 知佳 2 坂ノ市中 15.74 -1.1 746点

## 2 5 7385 角田 彩佳 2 三重中学校 17.77 -1.1 512点

## 3 2 3261 長岡 葉奈 3 稙田南中 18.55 -1.1 433点

## 4 4 7386 三代 紗織 2 三重中学校 22.87 -1.1 108点

＜決勝結果＞

中学女子四種競技１１０ｍH

県記録

大会記録

標準記録



大分市陸上競技選手権大会 大分市営陸上競技場

0 0 0:00～

0 0 決勝： 6月26日 0:00～

0 0

順位 ﾚｰﾝ ナンバー 氏　　名 年 所　属 記録 備考

## 1 3 7002 岡野 知佳 2 坂ノ市中 28.46 -1.8

## 2 5 7385 角田 彩佳 2 三重中学校 29.69 -1.8

## 3 2 3261 長岡 葉奈 3 稙田南中 30.65 -1.8

## 4 4 7386 三代 紗織 2 三重中学校 31.26 -1.8

＜決勝結果＞

中学女子四種競技２００ｍ

県記録

大会記録

標準記録



大分市陸上競技選手権大会

中学女子４×１００ｍＲ 1組
順位 ﾚｰﾝ 記録 所属 番号 １走氏名 番号 ２走氏名 番号 ３走氏名 番号 ４走氏名 備考

### 1 4 54.88 三重中学校 3130 麻生 優衣 7385 角田 彩佳 7229 川邉 綺音 3131 小田 華弥
### 2 3 56.37 坂ノ市中 8490 大平 穂乃佳 7100 内田 優衣 7102 八坂 梨沙子 7101 小野 日那子
###
###
###
###
###
###
###

タイムレース 大分市営陸上競技場



一般女子走幅跳 大分市陸上競技選手権大会
県記録 0 予選： 6月26日 0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

大会記録 0 決勝： 6月26日 0:00～ 審判長 フィールド審判長　堤　紘一

標準記録 0

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 風速 2回目 風速 3回目 風速 4回目 風速 5回目 風速 6回目 風速 記録 風速
1 1 511 安部 さわ子 0 大分AC × 5.14 +1.0 × × 5.22 +2.5 4.92 +1.9 5.22 +2.5
2 2 1121 佐藤 祐子 0 大分西クラブ 4.12 +2.4 4.18 +3.7 4.09 +3.5 4.05 +5.2 4.03 +2.6 4.21 +1.2 4.21 +1.2
7 3 6036 佐藤 朱音 2 大分舞鶴高 DNS
8 4 4032 三浦 真子 1 大分舞鶴高 DNS
5 5 6064 木下 優美 2 大分豊府高 × 3.61 +2.1 3.66 +3.1 × 3.42 +2.3 3.69 +1.9 3.69 +1.9
6 6 6066 河野 葵 2 大分豊府高 2.92 +3.0 3.19 +3.0 2.92 +3.2 3.13 +2.9 2.86 +1.6 × 3.19 +3.0
4 7 4342 山本 加菜 1 国東高 3.64 +3.9 3.53 +3.2 3.74 +3.3 3.76 +1.6 × 3.64 +1.9 3.76 +1.6
3 8 4341 福田 司 1 国東高 3.56 +3.3 3.51 +2.2 3.75 +2.1 3.53 +2.4 3.77 +4.6 3.61 +2.0 3.77 +4.6

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 風速 2回目 風速 3回目 風速 4回目 風速 5回目 風速 6回目 風速 記録 風速

1 1 511 安部 さわ子 0 大分AC × 5.14 +1.0 × × 5.22 +2.5 4.92 +1.9 5.22 +2.5

2 2 1121 佐藤 祐子 0 大分西クラブ 4.12 +2.4 4.18 +3.7 4.09 +3.5 4.05 +5.2 4.03 +2.6 4.21 +1.2 4.21 +1.2
3 8 4341 福田 司 1 国東高 3.56 +3.3 3.51 +2.2 3.75 +2.1 3.53 +2.4 3.77 +4.6 3.61 +2.0 3.77 +4.6
4 7 4342 山本 加菜 1 国東高 3.64 +3.9 3.53 +3.2 3.74 +3.3 3.76 +1.6 × 3.64 +1.9 3.76 +1.6
5 5 6064 木下 優美 2 大分豊府高 × 3.61 +2.1 3.66 +3.1 × 3.42 +2.3 3.69 +1.9 3.69 +1.9
6 6 6066 河野 葵 2 大分豊府高 2.92 +3.0 3.19 +3.0 2.92 +3.2 3.13 +2.9 2.86 +1.6 × 3.19 +3.0
7 3 6036 佐藤 朱音 2 大分舞鶴高 DNS
8 4 4032 三浦 真子 1 大分舞鶴高 DNS

0
0



備考

備考

公認記録6m52(風+1.8)は
標準記録突破



一般女子走高跳 大分市陸上競技選手権大会

場所 大分市営陸上競技場

審判長 フィールド審判長　堤　紘一

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 . . 記録

1 2 640 玉井 夏樹 0 大分西クラブ － － － － ○ ○ ○ ○ ××× . . 1.58
2 3 5032 種崎 冴歌 3 大分舞鶴高 － － － ○ ○ ×○ ××○ ×○ ××× . . 1.58
3 1 4141 木津 有架 1 大分高 － － － ○ ○ ××○ ××○ ××× . . . 1.55
99 4 6343 鬼丸 美有 2 国東高 ××× . . . . . . . . . . 記録なし
99 5 4340 磯崎 美沙希 1 国東高 ××× . . . . . . . . . . 記録なし



一般女子砲丸投 大分市陸上競技選手権大会
県記録 0 予選： 0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

大会記録 0 決勝： 6月26日 0:00～ 審判長 堤　紘一

標準記録 0

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
1 1 770 楢木野 愛理 0 五里組 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 10.44
2 2 0 0 0 棄権
3 3 棄権
4 4 棄権
5 5 棄権
6 6 棄権
7 7 棄権
8 8 棄権

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
1 1 770 楢木野 愛理 0 五里組 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 10.44
2 2 0 0 0 棄権
3 3 棄権
4 4 棄権
5 5 棄権
6 6 棄権
7 7 棄権
8 8 棄権

備考

0
0

備考



一般女子棒高跳 大分市陸上競技選手権大会
県記録 0 予選： 6月26日 0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

大会記録 0 決勝： 6月27日 0:00～ 審判長 フィールド審判長　堤　紘一

標準記録 0

1

順位 試順 番号 氏名 所属 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50        記録 備考

1 1 6104 十時 千歌 2 大分西 － ○ ×○ ○ ×○ ××× 3.40 県新・県高校新

2 2 6666 伊地知 優希 2 佐伯鶴城高 ×○ ×○ ××× 3.10

100 5 棄権

100 6 棄権

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50        記録 備考

1 1 6104 十時 千歌 2 大分西 － ○ ×○ ○ ×○ ××× . . . . . 　 3.40 県新・県高校新

2 2 6666 伊地知 優希 2 佐伯鶴城高 ×○ ×○ ××× . . . . . . . . 　 3.10

100 5 . . . . . . . . . . . 　 .

100 6 . . . . . . . . . . . 　 . 　



一般女子やり投 大分市陸上競技選手権大会
県記録 0 予選： 0:00～ 場所 大分市営陸上競技場
大会記録 0 決勝： 6月26日 0:00～ 審判長堤　紘一
標準記録 0

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 備考
1 1 6108 森本 彩美 2 大分西 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 10.44
2 2 6033 松尾 花菜 2 大分舞鶴高 棄権
3 3 6060 渡邊 瑞季 2 大分豊府高 棄権
4 4 4063 太田 雅子 1 大分豊府高 棄権
5 5 6344 清原 史帆 2 国東高 棄権
6 6 5344 川田 眞子 3 国東高 棄権
7 7 4345 大東 光江 1 国東高 棄権
8 8 棄権

決勝結果＞ 1
順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 備考
1 1 6108 森本 彩美 2 大分西 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 10.44
2 2 6033 松尾 花菜 2 大分舞鶴高 棄権
3 3 6060 渡邊 瑞季 2 大分豊府高 棄権
4 4 4063 太田 雅子 1 大分豊府高 棄権
5 5 6344 清原 史帆 2 国東高 棄権
6 6 5344 川田 眞子 3 国東高 棄権
7 7 4345 大東 光江 1 国東高 棄権
8 8 棄権

0
0



中学女子走幅跳 大分市陸上競技選手権大会
県記録 0 予選： 6月26日 0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

大会記録 0 決勝： 6月26日 0:00～ 審判長 フィールド審判長　堤　紘一

標準記録 0

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 風速 2回目 風速 3回目 風速 4回目 風速 5回目 風速 6回目 風速 記録 風速 備考
1 1 3333 菅 朱里 2 大分豊府中 4.45 +0.9 4.50 +2.8 4.21 +1.5 4.76 +4.9 × 4.37 +1.1 4.76 +4.9
9 2 3311 小野 紀美 3 大在中 　 DNS 　
7 3 8254 小野 麻亜子 1 大在中 3.79 +1.8 3.94 +2.1 × 3.77 +3.0 3.91 +2.8 × 3.94 +2.1
6 4 7101 小野 日那子 2 坂ノ市中 × 4.12 +1.5 4.12 +1.1 4.00 +1.5 × 3.96 +3.3 4.12 +1.1
5 5 7102 八坂 梨沙子 2 坂ノ市中 4.21 +3.2 4.19 +3.3 4.08 +3.0 4.01 +2.4 4.20 +2.5 × 4.21 +3.2
3 6 3250 岩本 佳奈美 3 稙田東中 × 　 4.39 +1.7 4.43 +2.0 4.40 +1.7 4.34 +3.3 4.12 +1.1 4.43 +2.0
4 7 3252 甲斐 好恵 3 稙田東中 4.41 +2.1 4.23 +1.8 × 　 3.09 +1.2 × × 4.41 +2.1
8 8 7383 難波 玖留実 2 三重中学校 3.88 +1.6 × 3.81 +3.3 × / 3.88 +1.6
2 9 3148 竹中 佐裟香 3 佐伯鶴谷中 × 4.42 +2.1 4.58 +2.5 4.51 +2.2 × 4.30 +0.7 4.58 +2.5

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 風速 2回目 風速 3回目 風速 4回目 風速 5回目 風速 6回目 風速 記録 風速 備考
1 1 3333 菅 朱里 2 大分豊府中 4.45 +0.9 4.50 +2.8 4.21 +1.5 4.76 +4.9 × 4.37 +1.1 4.76 +4.9 　
2 9 3148 竹中 佐裟香 3 佐伯鶴谷中 × 4.42 +2.1 4.58 +2.5 4.51 +2.2 × 4.30 +0.7 4.58 +2.5 　
3 6 3250 岩本 佳奈美 3 稙田東中 × 　 4.39 +1.7 4.43 +2.0 4.40 +1.7 4.34 +3.3 4.12 +1.1 4.43 +2.0
4 7 3252 甲斐 好恵 3 稙田東中 4.41 +2.1 4.23 +1.8 × 　 3.09 +1.2 × × 4.41 +2.1
5 5 7102 八坂 梨沙子 2 坂ノ市中 4.21 +3.2 4.19 +3.3 4.08 +3.0 4.01 +2.4 4.20 +2.5 × 4.21 +3.2
6 4 7101 小野 日那子 2 坂ノ市中 × 4.12 +1.5 4.12 +1.1 4.00 +1.5 × 3.96 +3.3 4.12 +1.1
7 3 8254 小野 麻亜子 1 大在中 3.79 +1.8 3.94 +2.1 × 3.77 +3.0 3.91 +2.8 × 3.94 +2.1
8 8 7383 難波 玖留実 2 三重中学校 3.88 +1.6 × 3.81 +3.3 × / 3.88 +1.6
9 2 3311 小野 紀美 3 大在中 　 DNS 　
10 　 　

0
0



中学女子走高跳 大分市陸上競技選手権大会
場所 大分市営陸上競技場

決勝： 6月26日 審判長 フィールド審判長　堤　紘一

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 . . 記録

1 2 7120 沖本 由佳 2 王子中 ×○ ××× . . . . . . . . . 1.25
2 3 7121 宮邉 結菜 2 王子中 ××○ ××× . . . . . . . . . 1.25
99 1 7058 髙橋 百花 2 稙田東中 ××× . . . . . . . . . . 記録なし
100 4 0 0 0 . . . . . . . . . . .  



中学女子砲丸投 大分市陸上競技選手権大会
県記録 0 予選： 0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

大会記録 0 決勝： 6月26日 0:00～ 審判長 フィールド審判長　堤　紘一

標準記録 0

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
1 1 3260 佐藤 春花 3 稙田南中 ○ ○ 12.05 × ○ 12.70 12.70
4 2 8254 小野 麻亜子 1 大在中 DNS
2 3 7100 内田 優衣 2 坂ノ市中 ○ 7.68 ○ ○ ○ ○ 7.68
3 4 3255 上田 菜湖 3 稙田東中 × ○ 6.03 ○ ○ 6.29 6.29
5 5 棄権
6 6 棄権
7 7 棄権
8 8 棄権

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
1 1 3260 佐藤 春花 3 稙田南中 ○ ○ 12.05 × ○ 12.70 12.70
2 3 7100 内田 優衣 2 坂ノ市中 ○ 7.68 ○ ○ ○ ○ 7.68
3 4 3255 上田 菜湖 3 稙田東中 × ○ 6.03 ○ ○ 6.29 6.29
4 2 8254 小野 麻亜子 1 大在中 　 DNS
5 5 棄権

備考

0
0

備考



中学女子四種競技走高跳 大分市陸上競技選手権大会
県記録 0 予選： 6月26日 0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

大会記録 0 決勝： 6月26日 0:00～ 審判長 フィールド審判長　堤　紘一

標準記録 0

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 記録

2 1 3261 長岡 葉奈 3 稙田南中 ○ ○ ○ ○ ××× 1.35
1 2 7002 岡野 知佳 2 坂ノ市中 － － － － ○ ×○ ×○ ××× 1.50
3 3 7386 三代 紗織 2 三重中学校 ○ ××○ ××○ ××× 1.30
4 4 7385 角田 彩佳 2 三重中学校 ○ ××× 1.20
   

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 . . . 記録

1 2 7002 岡野 知佳 2 坂ノ市中 － － － － ○ ×○ ×○ ××× . . . 1.50
2 1 3261 長岡 葉奈 3 稙田南中 ○ ○ ○ ○ ××× . . . . . . 1.35
3 3 7386 三代 紗織 2 三重中学校 ○ ××○ ××○ ××× 1.30
4 4 7385 角田 彩佳 2 三重中学校 ○ ××× 1.20

0
0



備考

備考

621点
460点
409点
312点



中学女子四種競技砲丸投 大分市陸上競技選手権大会
県記録 0 予選： 0:00～ 場所 大分市営陸上競技場

大会記録 0 決勝： 6月26日 0:00～ 審判長 堤　紘一

標準記録 0

1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
1 1 3261 長岡 葉奈 3 稙田南中 ○ ○ 9.76 ○ ○ ○ 9.76 514点
2 2 7002 岡野 知佳 2 坂ノ市中 ○ 8.58 ↓ 8.58 437点
3 3 7386 三代 紗織 2 三重中学校 ○ 6.44 × 6.44 299点
4 4 7385 角田 彩佳 2 三重中学校 6.42 ↓ ↓ 6.42 298点
5 5 棄権
6 6 棄権
7 7 棄権
8 8 棄権

＜決勝結果＞ 1

順位 試順 番号 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録
1 1 3261 長岡 葉奈 3 稙田南中 ○ ○ 9.76 ○ ○ ○ 10.44 514点 （1804点）
2 2 7002 岡野 知佳 2 坂ノ市中 ○ 8.58 ↓ 8.58 437点 (1486点）
3 3 7386 三代 紗織 2 三重中学校 ○ 6.44 × 6.44 299点 (816点）
4 4 7385 角田 彩佳 2 三重中学校 6.42 ↓ ↓ 6.42 298点 (1043点）

備考

0
0

備考
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